
CÓDIGOS DE MANGO PLU

3488

DESCRIPCIÓN VARIEDADES INCLUIDASCALIBRES

Mango Rojo, XL 7 y más grande Tommy, Haden, Kent, Palmer, 
y cualquier otro mango rojo

4959

4051

4584

4961

4312

3621

4313
4314
4315
4316

3114

4311

Tommy, Haden, Kent, Palmer, 
y cualquier otro mango rojo8 a 10Mango Rojo, Grande

Mango Rojo, Pequeño

Mango Verde, XL

Mango Verde, Grande

Mango Verde, Pequeño

Francis

Mango Amarillo, Grande

Códigos Asignados 
por Minoristas

12 y más pequeño

7 y más grande

8 a 10

12 y más pequeño

16 y más grande

18 y más pequeño

Todos los calibres

Tommy, Haden, Kent, Palmer, 
y cualquier otro mango rojo

Keitt y cualquier otro mango verde

Keitt y cualquier otro mango verde

Keitt y cualquier otro mango verde

Ataulfo, Manila, Oro, y cualquier 
otro mango amarillo

Ataulfo, Manila, Oro, y cualquier 
otro mango amarillo

Francis

*Los códigos PLU para el mango orgánico 
son los mismos que aparecen enumerados 

arriba, excepto que llevan un "9" al frente.  

CÓDIGO PLU

Mango Amarillo, 
Pequeño


